

Pokój dla Alergika

Produkty rekomendowane dla hoteli

EKO
LOGICZNI



Zagwarantuj czyste powietrze w pokoju!

Osoby zdrowe nie odczuwają na co dzień skutków zanieczyszczonego powietrza. Dopiero w przyszłości mogą pojawić się konsekwencje wdychania szkodliwych cząstek, które są praktycznie cały czas obecne w powietrzu. Problemy z układem oddechowym, zatorowość płucna czy nawet zmiany miażdżycowe – naukowcy i lekarze informują o tym, że coraz więcej problemów zdrowotnych dorosłych Polaków jest związanych z oddychaniem zanieczyszczonym powietrzem. Podobny problem jest z alergiami. Wzrasta liczba osób cierpiących na astmę i alergie, a zanieczyszczone powietrze powoduje, że tego typu dolegliwości będą coraz bardziej powszechne. **Czy wiesz jak czuje się osoba chora na astmę kiedy oddycha powietrzem zanieczyszczonym pyłami PM 10 i PM 2,5 w szczególności w okresie, kiedy normy dla tych zanieczyszczeń są przekroczone?** Może mieć **katar, bóle głowy, kaszel i duszności**. Podobne dolegliwości spotykają alergika, który ma kontakt ze szkodzącymi mu alergenami. Roztocza, pyłki drzew, traw, grzyby – kalendarz pyleń pokazuje, że praktycznie każdy miesiąc w roku jest zagrożeniem dla osób borykających się z alergiami. Tak jak problem smogu nie jest tylko problemem zimowym, tak problem alergii nie jest obecny tylko w sezonie wiosennym czy letni.

Rozwiązanie: Możesz zaoferować swoim gościom powietrze wolne do zanieczyszczeń i alergenów w pokoju hotelowym.

Oczyszczacze powietrza zadbają o komfort i redukcję zanieczyszczeń wywołujących duszności i ataki astmy. Oczyszczacze powietrza likwidują **99,97% zanieczyszczeń z powietrza**, a zakres działania jest dostosowany do wielkości pomieszczenia.

Produkty rekomendowane

Oczyszczacze powietrza AeraMax - możesz kupić już za 1 zł!



Oczyszczacz
AeraMax® AM Pro III
kod:9433401

+



Oczyszczacz AeraMax™
Dx55 1 zł
kod:9393501



Oczyszczacz
AeraMax® AM Pro IV
kod:9451001

+



Oczyszczacz AeraMax™
Dx95 1 zł
kod:9393801

HIS20
Dwie dekady Higma Service

Higma Service Sp. z o.o.
45-446 Opole
ul. Gosławicka 2
NIP 754-28-33-295
REGON 160047090

Biuro Obsługi Klienta:
45-348 Opole
ul. Rodziewiczówny 13
Infolinia 801 315 198
biuro@higma-service.pl
www.higma-service.pl

Kapitał zakładowy:
114600,00 zł

Sąd Rejonowy w Opolu
VIII Wydział Gospodarczy
KRS nr 0000245309

Promocja skierowana jest do wszystkich klientów – do każdego profesjonalnego urządzenia AeraMax PRO dodajemy urządzenia domowe za 1 zł. Urządzenie domowe będzie idealne do pokoju hotelowego. W zależności od modelu urządzenia domowe są przeznaczone do pomieszczeń **od 8 m2 do 28 m2**. Urządzenie profesjonalne możesz wstawić do restauracji, sali konferencyjnej, bankietowej czy dużego apartamentu, gdyż w zależności od modelu są przeznaczone do pomieszczeń **od 28 m2 do 130 m2**. O szczegółową ofertę cenową oraz parametry urządzeń zapytaj [Regionalnego Kierownika Sprzedaży](#).

- za zakup modelu AeraMax AM II – AeraMAX DX5 za 1 zł netto
- za zakup modelu AeraMax AM III – AeraMAX DX55 za 1 zł netto
- za zakup modelu AeraMax AM IIIS – AeraMAX DX55 za 1 zł netto
- za zakup modelu AeraMax AM IV – AeraMAX DX95 1 zł netto

Sprzątanie w pokoju

Sprzątaj częściej i stosuj tylko bezpieczne środki. Czy to możliwe? Oczywiście! Na rynku są dostępne profesjonalne środki chemiczne, które dbają zarówno o środowisko jak i o użytkowników: osoby sprzątające i użytkowników końcowych.

Najlepszym rozwiązaniem jest rezygnacja z dywanów z długim włosiem i zastosowanie wykładzin lub w ogóle rezygnacja z tego typu wykończenia podłóg. Najbezpieczniejszą wersją dla osób cierpiących na alergię jest eliminacja wykładzin i dywanów. Jeśli nie jest to możliwe, bardzo ważne jest często odkurzanie i sprzątanie.

Rozwiązanie: Zastosuj ekologiczne środki chemiczne oraz odkurzacze wyposażone w specjalne filtry.

Rekomendowane produkty do mycia podłóg

TANET SR 15 to środek do czyszczenia i pielęgnacji podłóg z linii green care Professional. Jest bardzo bezpieczny, dzięki zawartości oleju kokosowego chroni podłogę oraz pozostawia warstwę ochronną o właściwościach antystatycznych. Nadaje się do maszynowego i ręcznego mycia podłóg takich jak PCW, linoleum, podłogi gumowe, kamienne oraz drewniane podłogi lakierowane. Środek tak jak cała linia green care Professional posiada certyfikat **Cradle to Cradle** oraz **Ecolable**.

TAWIP vioclean jest wyjątkowo przyjaznym dla środowiska środkiem do czyszczenia podłóg o znakomitych właściwościach pielęgnacyjnych. Został opracowany z poszanowaniem naturalnych cykli biologicznych i troską o ludzkie zdrowie i bezpieczeństwo personelu sprzątającego. TAWIP vioclean pozwala na zwiększenie bezpieczeństwa pracy, zapewniając jednocześnie doskonałe efekty czyszczenia przy niskim stężeniu. Dzięki zawartości mydła z naturalnego oleju kokosowego produkt chroni podłogę przed wypłukiwaniem składników

zabezpieczających i pozostawia warstwę ochronną o właściwościach antystatycznych oraz dodatkowo zmniejsza ryzyko poślizgnięcia zgodnie z normą DIN 18032-2. Składający się w większości z odnawialnych surowców TAWIP vioclean jest produktem, który powstał z poczucia odpowiedzialności za przyszłe pokolenia.



Rekomendowane produkty do odkurzania podłóg

Odkurzacze Nilfisk są zaprojektowane z myślą o wygodzie użytkownika. Produkty są proste w obsłudze, trwałe i łatwe w manewrowaniu, co sprawia, że całymi latami doskonale i niezawodnie sprawdzają się w praktyce. Wysokiej jakości filtry zapewniają dużą siłę ssącą i skuteczną filtrację. Przygotowanie i obsługa pokoju dla alergików to przede wszystkim regularne sprzątanie oraz wykorzystanie odpowiedniego sprzętu.

Na rynku dostępnych jest wiele odkurzaczy, które są przeznaczone do utrzymania czystości w otoczeniu osób chorujących na alergię. Warto zwrócić uwagę na kilka parametrów, jednak najważniejsze to wyposażenie w **filtr HEPA (high efficiency particulate air filter)**. Jest to najefektywniejsze rozwiązanie, które wykazuje się niezwykłą skutecznością w usuwaniu najdrobniejszych cząstek kurzu, ale również **odchodów roztoczy, wirusów, bakterii, pleśni i nieprzyjemnych oraz drażniących zapachów**.

Wszystkie cząsteczki o wielkości powyżej 0,3 mikrona przestają nam zagrażać, ponieważ zostają wciągnięte i uwięzione w naszym odkurzaczu z filtrem HEPA, który ma **skuteczność nawet do 99,95%**. Taką skutecznością charakteryzuje się m.in. filtr HEPA H13, który jest w standardzie w odkurzacach z serii Nilfisk VP300. Pozwala

to na utrzymanie wysokiej jakości powietrza w pomieszczeniu i dlatego jest idealnym rozwiązaniem do utrzymania czystości w otoczeniu osób z alergią.



Odkurzacze kolumnowe z serii GU 355 DUAL/455 DUAL zostały zaprojektowane z myślą o szybkiej, wydajnej i cichej pracy. Są one zarówno mocne, jak i wygodne w użyciu, o szerokości roboczej odpowiednio 350 lub 450 mm. Osobny silnik napędza szczotkę, a kolejny wytwarza podciśnienie, co zapewnia wysoką skuteczność. Są idealne do sprzątania w hotelach, centrach konferencyjnych i mogą być wyposażone w filtr HEPA. O konkretnych modelach dostosowanych do oczekiwań twojego obiektu możesz porozmawiać z [Regionalnym Kierownikiem Sprzedaży](#).

Przyjemny i komfortowy sen

Miejsce, w którym twój gość może odpocząć i dobrze się wyspać jest jednym z najważniejszych miejsc w hotelu! Duże znaczenie ma zarówno hipoalergiczna pościel jak i materac z hipoalergiczną nakładką. Bardzo ważne jest również pranie w odpowiednich środkach, które zapewnią skuteczność w usuwaniu kurzu, roztoczy i innych alergenów, przy zachowaniu bezpiecznego składu środka piorącego.

Rozwiązanie: Zastosuj ekologiczne środki czystości do prania, które zadbają o delikatną skórę alergików przy jednoczesnej gwarancji czystości.

Rekomendowane produkty

ACTIV liquid – to płyn do prania, detergent z serii green care Professional. Posiada etykietę Ecolabel (DE/006/012) i wpisany został na listę aprobowanych produktów

organizacji doradztwa ekologicznego **die umweltberatung**. ACTIV liquid wraz z wszystkimi składnikami jest całkowicie biodegradowalny, co potwierdził test mineralizacji przeprowadzony przez akredytowaną organizację zgodnie z normą OECD 302*. ACTIV liquid to skoncentrowany detergent zapewniający wysoką skuteczność prania nawet w temperaturze 30°C. Został opracowany z poszanowaniem naturalnych cykli biologicznych, **troską o ludzkie zdrowie i bezpieczeństwo personelu sprzątającego**. Zapewnia najwyższą kompatybilność materiałową, a ponieważ nie zawiera środków wybielających, nadaje się do tkanin białych i kolorowych. Składa się głównie z zasobów odnawialnych i zawiera naturalne wyciągi z aloesu. Nadaje się do wszystkich rodzajów tkanin i może być stosowany we wszystkich temperaturach.

Skład: 5-15% niejonowe środki powierzchniowo czynne (addukt alkoholu tłuszczowego EO, cukrowe środki powierzchniowo czynne), mydło (olej kokosowy), <5% fosfoniany, anionowe środki powierzchniowo czynne (lauretosiarczan sodu), enzymy (proteaza, celuloza, lipaza), rozjaśniacze optyczne, kompozycje zapachowe. Składniki specyficzne: woda, alkohol, glikol propylenowy, cytryniany, polimer.

SYSTEM alca – to zasadowy środek wzmacniający pranie serii green care Professional, który usuwa uporczywe plamy takie jak ślady pasty do butów czy pozostałości makijażu. SYSTEM alca to silny zasadowy środek wzmacniający z wyjątkowymi właściwościami odtłuszczającymi. Środek powinien być stosowany w systemie dozowania, w połączeniu z podstawowym detergentem ACTIV lub SYSTEM. To wyjątkowy system chelatujący z odnawialnymi składnikami – nie zawiera fosforanów, NTA ani EDTA i może być stosowany już w temperaturze 20°C.

Skład: <5% fosfoniany, polikarboksylany. Składniki specyficzne: ekologiczne środki kompleksujące oparte na aminokwasach, wodorotlenek sodu, krzemiany.

Codziennie sprzątanie z bezpiecznymi środkami!

Częste i dokładne sprzątanie pokoju z użyciem chemii profesjonalnej, wydanej, ale i ekologicznej. W takich miejscach warto używać chemii maksymalnie bezpiecznej, wyprodukowanej z naturalnych składników, bez użycia chloru i substancji toksycznych.

Rozwiązanie: Zastosuj ekologiczną chemię profesjonalną w codziennym sprzątaniu przestrzeni przeznaczonej dla alergików.

Rekomendowane produkty – system QUICK & EASY i produkty z linii Green Care Professional

Polska Izba Ekologii wyróżniła **System QUICK & EASY** przyznając I nagrodę w kategorii Ekoprodukt i Zielone Technologie, jako **nowatorskie rozwiązanie mające wpływ na poprawę stanu środowiska.**

Co to jest System QUICK & EASY?



Higma Service Sp. z o.o.
45-446 Opole
ul. Gosławicka 2

NIP 754-28-33-295
REGON 160047090

Biuro Obsługi Klienta:
45-348 Opole
ul. Rodziewiczówny 13
Infolinia 801 315 198
biuro@higma-service.pl
www.higma-service.pl

Kapitał zakładowy:
114600,00 zł

Sąd Rejonowy w Opolu
VIII Wydział Gospodarczy
KRS nr 0000245309

System **QUICK & EASY** jest idealnym rozwiązaniem dla profesjonalnego utrzymania czystości w obiektach hotelowych, gdyż łączy efektywność, ergonomię i zrównoważony rozwój. Dzięki jednemu, poręcznemu spryskiwaczowi pianowemu, oraz pięciu kartridżom ze skoncentrowanymi, ekologicznymi produktami, system można zastosować w wielu miejscach. Prosty w obsłudze „**plug-and-play**” (podłącz i używaj) pozwala na szybkie i bezpieczne wyczyszczenie pianką każdej powierzchni. Rozcieńczanie ma miejsce jedynie bezpośrednio i automatycznie w trakcie rozpylania pianki, która stanowi czysty i higieniczny roztwór.

QUICK & EASY to system marki green care PROFESSIONAL. Wszystkie produkty tej marki są wytwarzane w fabrykach certyfikowanych EMAS oraz ISO 14001. W obu zakładach produkcyjnych Werner & Mertz firma zapewnia odpowiedzialne gospodarowanie wodą, dzięki własnym oczyszczalniom ścieków. Produkcja odbywa się przy użyciu szerokiej gamy surowców odnawialnych oraz wyłącznym wykorzystaniu odnawialnych źródeł energii. Budynek siedziby głównej w Mainz został certyfikowany przez LEED na poziomie platynowym.

Najwyższa klasa ekologiczności w chemii profesjonalnej

W produktach nie zostały wykorzystane żadne substancje toksyczne oraz CMR (rakotwórcze, mutagenne lub działające szkodliwie na rozrodczość), natomiast preferowane są źródła roślinne i odnawialne. Przykładowo, 90% węgla organicznego przeznaczonego do produkcji TANET interior pochodzi ze źródeł odnawialnych. Wszystkie produkty stosowane w zalecanej stężeniu roboczym nie są sklasyfikowane jako mieszaniny niebezpieczne zgodnie z Rozporządzeniem WE Nr 1271/2008 (wyjątek stanowi SANET power). Opakowania wszystkich produktów zostały wytworzone z materiału nadającego się do recyklingu. To robi wrażenie, prawda?

Produkty dobrane do konkretnych zadań

TANET interior - meble, klamki, przeszklenia

SANET daily - sanitariaty – mycie codzienne

SANET power - sanitariaty – doczyszczanie

TANEX performa - trudne zabrudzenia, np. plamy po winie

GREASE off - do pomieszczeń z aneksem kuchennym – na tłuste zabrudzenia

Kosmetyki w łazience

Bezzapachowe i nie wywołujące podrażnień środki czystości, które w swoim składzie nie zawierają substancji drażniących, są hipoalergiczne i bezpieczne w użytkowaniu. Choć wiadomo, że alergika może uczulić wszystko, to unikanie drażniących substancji w galanterii łazienkowej, jest dużym ukłonem w kierunku grupy szczególnie wrażliwej i narażonej na problemy skórne.

Rozwiązanie: Wyposaż hotelową łazienkę w hipoalergiczne kosmetyki do mycia.



Higma Service Sp. z o.o.
45-446 Opole
ul. Gosławicka 2

NIP 754-28-33-295
REGON 160047090

Biuro Obsługi Klienta:
45-348 Opole
ul. Rodziewiczówny 13
Infolinia 801 315 198
biuro@higma-service.pl
www.higma-service.pl

Kapitał zakładowy:
114600,00 zł

Sąd Rejonowy w Opolu
VIII Wydział Gospodarczy
KRS nr 0000245309

Rekomendowane produkty

LAVAMANI hair&body Szampon i żel pod prysznic to produkt zapewniający efektywność i ekologiczność. Zaprojektowany z myślą o bezpieczeństwie użytkowników i środowiska naturalnego. Posiada etykietę Ecolabel (AT/030/002), co oznacza, że całkowicie zaniechano stosowania toksycznych i szkodliwych materiałów podczas produkcji. Jest to produkt skuteczniejszy od innych tego typu produktów przy niższym stężeniu. Do produkcji użyto surowców odnawialnych i zasobów energii pochodzącej ze źródeł hydroelektrycznych, słonecznych i geotermalnych. Łagodna formuła z białkiem pszenicznym i pantenolem nawilża skórę, może być wykorzystana do mycia ciała, włosów i rąk, i nadaje się zarówno dla kobiet jak i mężczyzn.

Skład: aqua, sodium laureth sulfate, coco-glucoside, cocamidopropyl betaine, glyceryl oleate, sodium cocoyl glutamate, sodium chloride, parfum, hydrolyzed wheat protein, panthenol, sodium benzoate, lactic acid, citric acid.

LAVAMANI sensation – mydło hipoalergiczne nadaje się do częstego stosowania – potwierdziły to badania prowadzone pod kontrolą dermatologa. Mydło to zostało przebadane pod kątem tolerancji przez skórę (test HRIPT – Human Repeat Insult Patch Test) i zapewnia długotrwałą pielęgnację skóry, chroni przed wysuszeniem i wspomaga nawilżanie. Posiada również delikatny kwiatowy zapach, neutralne pH i nie zawiera barwników. Produkt składa się w większości z odnawialnych surowców.

Skład: aqua, sodium laureth sulfate, glycerin, sodium chloride, cocamidopropyl betaine, cocoglucoside, glyceryl oleate, parfum, sodium benzoate, salicylic acid, citric acid.

